prosseguimento da contratação direta dos itens:

Contratação de 9 (nove) inscrições presenciais para a 9ª Conferência Nacional dos
Conselhos Profissionais.

Entidade: Sistema Integrado de Licitações Públicas Ltda.

CNPJ: 28.787.023/0001-07.

Valor total: R$ 35.910,00 (trinta e cinco mil novecentos e dez reais).

Brasília, 19 de setembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: